

Årsredovisning för  
**COL Fashion & Gift AB**  
556970-2409

Räkenskapsåret  
**2021-04-01 - 2022-03-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i COL Fashion & Gift AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 220930. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 220930



Attila Dobor  
Styrelseledamot

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för COL Fashion & Gift AB, 556970-2409, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-04-01 - 2022-03-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2014 och bedriver sedan dess handel med modekläder samt present- och reklamartiklar. Försäljningen sker i hyrd butik, webshop, mässor och via återförsäljare. Bolaget har sitt säte i Stockholms län. Butiken finns på Drottninggatan 71D i Stockholm, en trappa ner.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har påverkats här av Covid-19 då antalet besökare i butiken minskat drastiskt. Inte heller har några mässor genomförts och då företaget har stor positiv påverkan av Pridefestivalen har avsaknaden av densamma gjort att försäljningen minskat.

#### Väsentliga händelser efter räkenskapsåret

Styrelsen bedömer att Covid-19 fortsatt kommer att påverka omsättning och resultat även under nästkommande år av samma skäl.

### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kkr 2018/2019
Nettoomsättning	1 737	1 238	2 584	2 050
Resultat efter finansiella poster	139	287	565	252
Soliditet, %	69	67	56	52

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		1 649 053
Disposition enl årsstämmobeslut			
Årets resultat			108 807
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>		<b>1 757 860</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 1 757 860, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	1 649 053
årets resultat	108 807
Totalt	1 757 860
disponeras för	
balanseras i ny räkning	1 757 860
Summa	1 757 860

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-04-01- 2022-03-31	2020-04-01- 2021-03-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 736 854	1 238 484
Övriga rörelseintäkter		-3 281	56 437
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>1 733 573</b>	<b>1 294 921</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-916 446	-208 596
Övriga externa kostnader		-450 239	-377 883
Personalkostnader	2	-159 040	-317 075
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-67 100	-67 055
Övriga rörelsekostnader		-	-10 400
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 592 825</b>	<b>-981 009</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>140 748</b>	<b>313 912</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-1 344	-27 332
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 344</b>	<b>-27 332</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>139 404</b>	<b>286 580</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-	-70 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-</b>	<b>-70 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>139 404</b>	<b>216 580</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-30 597	-50 396
<b>Årets resultat</b>		<b>108 807</b>	<b>166 184</b>

2022100402091

**Balansräkning**

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-03-31</i>	<i>2021-03-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	601 839	663 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		601 839	663 000
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	24 800	41 400
Summa materiella anläggningstillgångar		24 800	41 400
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	6	400 000	400 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		400 000	400 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 026 639</b>	<b>1 104 400</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 146 978	1 117 444
Övriga lagertillgångar		104 583	104 583
Förskott till leverantörer		30 688	21 698
Summa varulager		1 282 249	1 243 725
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		32 464	97 345
Övriga fordringar		65 056	49 127
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 466	10 465
Summa kortfristiga fordringar		107 986	156 937
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		521 012	354 433
Summa kassa och bank		521 012	354 433
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 911 247</b>	<b>1 755 095</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 937 886</b>	<b>2 859 495</b>

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-03-31	2021-03-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 649 053	1 482 869
Årets resultat		108 807	166 184
Summa fritt eget kapital		1 757 860	1 649 053
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 807 860</b>	<b>1 699 053</b>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		275 235	275 235
Summa obeskattade reserver		275 235	275 235
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	118 000	118 000
Övriga skulder		828	-
Summa långfristiga skulder		118 828	118 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		-3 349	-
Leverantörsskulder		56 426	82 635
Skatteskulder		-	96 099
Övriga skulder		624 494	588 473
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		58 392	-
Summa kortfristiga skulder		735 963	767 207
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 937 886</b>	<b>2 859 495</b>

2022100402093

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	År
Immateriella anläggningstillgångar:	
-Goodwill	5
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

### Not 2 Personal

#### **Personal**

	2021-04-01- 2022-03-31	2020-04-01- 2021-03-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	1	1
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

### Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2021-04-01- 2022-03-31	2020-04-01- 2021-03-31
Räntekostnader, övriga	1 344	27 332
<b>Summa</b>	<b>1 344</b>	<b>27 332</b>

### Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken och likn rättigheter

	2022-03-31	2021-03-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 020 000	1 020 000
	1 020 000	1 020 000
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-357 000	-306 000
-Årets avskrivning enligt plan	-50 500	-51 000
	-407 500	-357 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>612 500</b>	<b>663 000</b>

### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-03-31	2021-03-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	83 000	109 405
-Nyanskaffningar	33 000	33 000
-Avyttringar och utrangeringar		-10 400
Vid årets slut	116 000	132 005
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-41 600	-74 550
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-16 600	-16 055
Vid årets slut	-58 200	-90 605
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>57 800</b>	<b>41 400</b>

### Not 6 Andelar i koncernföretag

	2022-03-31	2021-03-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	50 000	50 000
-Lämnade aktieägartillskott	350 000	350 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>400 000</b>	<b>400 000</b>

### Not 7 Övriga skulder till kreditinstitut

2022-03-31

2022100402095

## Underskrifter

Stockholm



2022-09-30

Attila Dobor  
Styrelseledamot

2022100402096

